§. 5. Complices verò, fautores, adherentes, consultores, & sequaces dicti Henrico Regis in præmissis, & circa ea ipsi Henrico Regi super his de cætero non adstant, nec adherent, vel favent, nec ei consilium, auxilium, vel favorem desuper præstent.

§. 6. Alias si Henricus Rex, ac fautores, adherentes, consultores, & sequaces hortationibus, & requisitionibus hujusmodi non annuerint eum effectu, Henricum Regem, fautores, adherentes, consultores, & sequaces, ac alios culpabiles prædictos auctoritate Apostolica, ac ex certa nostra scientia, & de Apostolica potestatis plenitudine tenore præsentium, in virtute sanctæ obedientie, ac sub majoris excommunicationis latæ sententie, à qua etiam prætextu cujuscumque privilegii, vel facultatis, etiam in forma confessionalis, cum quibuscumque efficacissimis clausulis à nobis, & Sede prædicta quomodolibet concessis, & etiam iteratis vicibus innovatis, ab alio quàm à Romano Pontifice, præterquam in mortis articulo constituti, ita tamen, quod si aliquem absolvi contingat, qui postmodum convaluerit, nisi post convalescentiam monitioni, & mandatis nostris hujusmodi patuerit cum effectu, in eandem excommunicationis sententias relinquitur, absolvi non possint.

§. 7. Necnon rebellionis, & quoad Henricum Regem, etiam perditionis Regni, & dominiorum prædictorum, & tam quoad eum, quàm quoad alios monitos supra dictos supra, & infra scriptis pœnis, quas si dictis monitioni, & mandatis, ut præfertur, non paruerint, eos, & eorum singulos, ipso facto respectivè incurrere volumus, per præsentem monemus; eisque, & eorum cuilibet districtè præcipiendo mandamus, quatenus Henricus Rex per se, vel procuratorem legitimum, & sufficienti mandato suffultum infra nonaginta, complices verò, fautores, adherentes, consultores, & sequaces, ac alii in præmissis quomodolibet culpabiles supra dicti, sæculares & Ecclesiastici etiam regulares, personaliter infra sexaginta dies compareant coram nobis, ad se super præmissis legitime excusandum, & defendendum, aliàs videndum

& audiendum contra eos, & eorum singulos, etiam nominatim, quos sic monemus, quatenus expedit, ad omnes, & singulos actus, etiam sententiam definitivam, declaratoriam, condemnatoriam, & privatoriam, ac mandatum executivum procedi. Quod si Henricus Rex, & alii moniti prædicti intra dictos terminos eis, ut præfertur, respectivè præfixos non compaerant, & prædictam excommunicationis sententiam per tres dies, post lapsum dictorum terminorum animo, quod absit, sustingerint indurato, censuras ipsas aggravamus, & successivè reagravamus, Henricumque Regem privationis Regni, & dominiorum prædictorum, & tam eum, quàm alios monitos prædictos, & eorum singulos, omnes & singulas alias pœnas prædictas incurrere, ab omnibusque Christi fidelibus cum eorum bonis perpetuò diffidatos esse. Et si interim ab humanis decedat, Ecclesiastica debere carere sepultura, auctoritate & potestatis plenitudine prædictis decernimus, & declaramus, eoque anathematis, maledictionis, & damnationis æternæ mærone percusimus.

§. 8. Necnon quæ præfatus Henricus Rex quomodolibet, & ex quavis causa tenet, habet, aut possidet, quandiu Henricus Rex, & alii moniti prædicti, & eorum singuli in aliis per dictum Henricum Regem non tenent, habent, aut possident permanserint, & triduo post eorum inde recessum, & alia quæcumque ad quæ Henricum Regem, & alios monitos prædictos post lapsum dictorum terminorum declinare contigerit, Dominia, Civitates, Terras, Castra, Villas, Oppida, Metropolitanasque, & alias Cathedralis, cæterasque inferiores Ecclesias, necnon Monasteria, Prioratus, Domos, Conventus, & loca religiosa, vel pia cujuscumque, etiam S. Benedicti, Cluniacen. Cisterciens. Præmonstraten. ac Prædicatorum, Minorum, Eremitarum S. Augustini, Carmelitarum, & aliorum Ordinum, ac Congregationum, & Militiarum quarumcumque in ipsis Dominiis, Civitatibus, Terris, Castris, Villis, Oppidis, & locis existentia, Ecclesiastico supponimus interdicto, ita ut illo durante, in iis etiam prætextu cujuscumque Apostolici indulti Ecclesiis, Monasteriis, Prioratibus, Domibus, Conventibus, locis, Ordinibus, aut personis, etiam quacumque dignitate fulgentibus concessis, præterquam in casibus à jure permisis, ac etiam in illis alias quam clausis januis, & excommunicatis & interdictis exclusis, nequeant Missæ, aut alia divina officia celebrari.

§. 9. Et Henrici Regis, complicumque, fautorum, adherentium, consultorum, sequacium, & culpabilium prædictorum filii, pœnarum, ut hic in hoc casu patet, participes sint, omnes & singulos ejusdem Henrici Regis ex dicta Anna, ac singulorum aliorum prædictorum filios natos, & nascituros, aliosque descendentes, usque in eum gradum, ad quem jura pœnas in casibus hujusmodi extendant (nemine excepto, nullaque minoris ætatis, aut sexus, vel ignorantie, vel alterius cujuscumque causa habita ratione) dignitatibus, & honoribus in quibus quomodolibet constituti existunt, seu quibus gaudent, utuntur, potiuntur, aut muniti sunt, necnon privilegiis, concessionibus, gratiis, indulgentiis, immunitatibus, remissionibus, libertatibus, & indultis, ac dominiis, Civitatibus, Castris, Terris, Villis, Oppidis, & locis, etiam commendatis, vel in Gubernium concessis, & quæ in feudum, emphyteusim, vel alias à Romanis, vel aliis Ecclesiis, Monasteriis, & locis Ecclesiasticis, ac sæcularibus Principibus, Dominiis, Potentatibus, etiam Regibus, & Imperatoribus, aut aliis privatis, vel publicis personis quomodolibet habent, tenent, aut possident, cæterisque omnibus bonis, mobilibus & immobilibus, juribus, & actionibus, eis quomodolibet competentibus privatos, dictaque bona feudalia, vel emphyteutica, & alia quæcumque ab aliis quomodolibet obtenta, ad directos dominos, ita ut de illis liberè disponere possint, respectivè devoluta, & eos qui Ecclesiastici fuerint, etiam si Religiosi existant, Ecclesiis etiam Cathedralibus, & Metropolitanis, necnon Monasteriis & Prioratibus, præposituris, præpositatibus, dignitatibus, personatibus, officiis, canonicatibus, & præbendis, aliisque beneficiis Ecclesiasticis per eos quomodolibet obtentis privatos, & ad illa, ac alia